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ادامه در صفحه 2

یادداشت

جنگ  دامنه  گسترش  برای  صهیونیستی  رژیم  اقدام 
به خارج از مرزهای اراضی اشغالی به مجازات سخت و 

شکست های پی در پی این رژیم منجر خواهد شد.
غزه  در  کشی  نسل  دلیل  به  که  صهیونیستی  رژیم 
عمومی  افکار  در  فلسطین  مردم  علیه  جنایت  تداوم  و 
شرارت های  ادامه  در  شده,  منفور  بین المللی  جامعه  و 
خود با تجاوز به جمهوری اسلامی ایران جنایت تازه ای 
آفرید.این رژیم با بمباران هوایی مناطق     مسکونی و ترور 
فرماندهان سلحشور نظامی و دانشمندان صنعت هسته 
و  داخلی  مصائب  بر  نهادن  سرپوش  با  کرد  ای،سعی 
خارجی،مشکلات عدیده خود را به خارج از اراضی اشغالی 

منتقل کند.

تردیدی نیست که تهاجم وحشیانه به ایران که امری 
کاملا مغایر با موازین بین المللی و اصول انسانی است،با 
چراغ سبز آمریکا صورت گرفته و ترامپ به تصور اینکه 
با فشار و ارعاب می تواند ایران را وادار به دادن امتیاز 
در مذاکرات غیر مستقیم نماید، مشوق رژیم صهیونیستی 
حکام  شورای  قطعنامه  میان صدور  این  است.در  بوده 
آژانس بین المللی انرژی اتمی که با حمایت کشورهای 
انگلیس،آلمان و فرانسه و رویکرد سیاسی مدیرکل آژانس 
ایران  به  را  صهیونیستی  رژیم  تهاجم  بود،زمینه  همراه 
فراهم کرد. سکوت جانبدارانه رافائل گروسی بعد از تهاجم 
اسرائیل به مراکز هسته ای ایران نیز رضایت وی نسبت به 

اقدام غیرقانونی اسرائیل را تائید می کند.

دانشمندان  و  نظامی  رشید  فرماندهان  داغ  اگرچه 
پرافتخار هسته ای و همچنین مردم غیر نظامی بسیار 
برای  صهیونیستی  رژیم  اقدام  قطعا  اما  است  سنگین 
گسترش دامنه جنگ به خارج از مرزهای اراضی اشغالی به 
مجازات سخت و شکست های پی در پی این رژیم منجر 
خواهد شد و پرچم پاسداری از ایران عزیز در اهتزاز خواهد 
ماند.در عین حال چرخه سوخت انرژی هسته ای ایران 
کماکان خواهد چرخید و فقدان دانشمندان شهید هسته 
ای نه تنها این روند را متوقف نکرده بلکه موجب پیشرفت 

و اعتلای آن خواهد شد.
در این میان تداوم انسجام ملی و حمایت همه جانبه 
مردم و صاحبان قلم و بیان از نیروهای مسلح برای انتقام 

قاطع و هوشمندانه از رژیم صهیونیستی و همچنین عدم 
عقلانیت  اساس،نشانه  بی  اخبار  و  شایعات  به  توجه 
جامعه بوده و ترفندهای دشمنان را در عملیات روانی برای 

ایجاد اختلال امنیتی در کشور ناکام خواهد کرد.
بلاتردید همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
پیام خود خاطر نشان کردند دست قدرتمند نیروی مسلح 
جمهوری اسلامی ایران رژیم صهیونیستی را رها نخواهد 
کرد و باذن الله جانشینان و همکاران فرماندهان شهید 

بی درنگ وظائف خود را پی خواهند گرفت .
مردم ایران مانند همیشه برای دفاع از نظام اسلامی که 
یادگار خون شهیدان است ایستاده اند و ان شاالله برای 

اسرائیل  نیز سرنوشت تلخ و دردناکی رقم خواهد خورد.

وسی؛ نشانه رضایت از اقدام اسرائیل سکوت جانبدارانه گر

بهقلم:محسنپاکآئین

یادداشت

برگزاری رفراندوم برای خروج از NPT پیام قدرتمندی 
به غرب ارسال می کند. این ابتکار واقعیت های اجتماعی 
و سیاسی جامعه ایرانی را برای غرب و حتی سیاستگذاران 

داخلی کشورمان آشکار می کند.
در واکنش به قطعنامه ضد ایرانی شورای حکام آژانس 
به  را  عمومی  افکار  باید  ایران  اتمی،  انرژی  بین المللی 
صحنه بیاورد. یک زمانی »قانون اقدام راهبردی« با هدف 
تاثیرگذاری کوتاه مدت از سوی مجلس شورای اسلامی 
برای موازنه سازی و افزایش قدرت چانه زنی کشورمان در 
مذاکرات با غرب به تصویب شد. این بار اقدام کشورمان، 
نصب  و  جدید  غنی سازی  مرکز  یک  راه اندازی  از  فراتر 
سانتریفیوژهای پیشرفته نسل ششم در فردو، باید یک 

حرکت ملی برجسته باشد: »برگزاری رفراندوم در مورد 
  .»NPT خروج از

یک  ایران  هسته ای  پیشرفته  برنامه  واقعی  پشتیبان 
»تاریخ« ۵۵ ساله با هزاران پژوهشگر و متخصص جوان، 
ساختار سازمانی مدرن، تجهیزات گسترده و پیشرفته و 
آمریکا  است.  ملی  مستقل  فناوری های  از  برخورداری 
و اروپایی ها به خوبی به این امر واقفند که هرگز ایران 
اقدامات  نمی تواند مدل لیبی شود. به این لحاظ، تمام 
سوی  از  اسنپ بک  انجام  به  تهدید  جمله  از  غربی ها 
اروپایی ها، یا نمایش قدرت نظامی در پایگاه دیوگو گارسیا 
با ارسال بمب افکن های استراتژیک و اخیرا اقدام به خروج 
دیپلمات ها و کارمندان ازسفارتخانه های آمریکا در بعضی 

تنش  افزایش  منظور  به  بیشتر  منطقه،  کشورهای  از 
)esclation( در راستای ادامه دیپلماسی و با هدف واقعی 
جهت  است.  هسته ای  مذاکرات  در  بیشتر  امتیازگیری 
موازنه سازی این esclation جدید غربی ها، اقدام متقابل 
ایران باید جسورانه، برجسته و قدرتمند باشد: رفراندم برای 
خروج از NPT. به عنوان نماد پرستیژ و غرور ملی، برنامه 
هسته ای و سازمان انرژی اتمی ایران در نزد مردم ایران 
محترم و با افتخار است. ماهیت این برنامه با موضوعات 
دیگر سیاست خارجی ایران از جمله سیاست منطقه ای 
کاملا فرق می کند. حفظ این برنامه خاص تاریخی و قلب 
ایران  خاک  در  مستقل  »غنی سازی«  یعنی  آن  تپنده 

ظرفیت بالایی برای ایجاد انسجام قوی ملی دارد.  

توجه داشته باشیم که نگاه به برنامه هسته ای همواره 
فراتر از نگاه توسعه ای و مادی بوده و به نوعی به موضوع 
مقاومت ملی ایرانیان در برابر زیاده خواهی های قدرت های 
مغرور غربی نیز مربوط می شود که همچنان با نوعی نگاه 

استعماری خود را حاکمان مطلق جهان می دانند.  
نهایتا، اساس دیپلماسی خوب یعنی ایجاد پویایی های 
که  تحمیلی  بن بست  از  خروج  برای  جسورانه  و  جدید 
توسط بازیگران رقیب ایجاد می شوند. برگزاری رفراندوم 
برای خروج از NPT پیام قدرتمندی به غرب ارسال می کند. 
این ابتکار واقعیت های اجتماعی و سیاسی جامعه ایرانی 
را برای غرب و حتی سیاستگذاران داخلی کشورمان آشکار 

می کند.

NPT وج از رفراندوم برای خر

بهقلم:کیهانبرزگر/استادروابطبینالملل

سخننخست

ون آغاز  وقتی صلح از در
می شود

در روزگاری که سایه ی جنگ، ناامنی 
سنگینی  میهن مان  فراز  بر  التهاب  و 
صلح  عشق،  از  گفتن  سخن  می کند، 
نخست  نگاه  در  شاید  دوستی  و 
غیرواقع گرایانه  حتی  یا  آرمان گرایانه 
به نظر برسد. اما تاریخ و علم، هر دو 
تاریکی،  دل  در  که  می دهند  گواهی 
روشنایی آفریده می شود. امروز، بیش از 
هر زمان دیگری، ما مردم ایران نیازمند 
و  انسانی  احساسات  آگاهانه  که  آنیم 
و  صلح  عشق،  مهربانی،  چون  والایی 
دوستی را در خود پرورش دهیم و آن را 

به پیرامون مان گسترش دهیم.
جامعه  و  روان شناختی  تحقیقات 
 شناختی متعددی در دهه های اخیر به 
یافته اند.  دست  شگفت انگیزی  نتایج 
یکی از مهم ترین این یافته ها این است 
که اگر تنها درصد اندکی از یک جامعه 
بتوانند در درون خود احساسات مثبت، 
همدلانه و صلح طلبانه را تقویت کنند، 
در سطح  تدریج  به  عاطفی  انرژی  این 
اجتماع گسترش می یابد و فضای کلی 
می کند.  تغییر  دستخوش  را  جامعه 
چنین حالتی، به مانند افتادن قطره ای در 
دریا، موج هایی از همدلی، آرامش و خرد 
جمعی را به جریان می اندازد که قدرتش 
در برابر هیاهوی جنگ طلبانه، غیرقابل 

انکار است.

سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح:
فرماندهان جایگزین راه شهدا را با قدرت ادامه خواهند 

داد

سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح با بیان این که فرماندهان جایگزین راه شهدا 
را با قدرت ادامه خواهند داد،گفت: این محاسبه غلطی است که در ذهن رژیم 
صهیونیستی و حامیان آنها شکل گرفته که می توانند با شهید کردن فرماندهان ما 

ضعفی در نیروهای مسلح ایجاد کنند.
به گزارش خبرنگار دفاعی ایرنا، سردار سرتیپ ابوالفضل شکارچی روز شنبه 
۲۴ خردادماه ۱۴۰۴ در گفت و گویی درباره ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر 
این که ایران در عملیات وعده صادق ۳ مناطق مسکونی را مورد هدف قرار داده 
است گفت: این رژیم جعلی صهیونیستی و کودک کش بود که بامداد روز جمعه 
مناطق مسکونی ما را مورد هجوم قرار داد و تعداد قابل توجهی از مردم بیگناه و 
زن و کودک را به خاک و خون کشید بنابراین این رژیم غاصب جنایتکار است که 

به مناطق مسکونی هجوم برده و افراد بی گناه را کشته است.
بتواند موشک های  از آن است که  ناتوان تر  افزود: رژیم صهیونیستی  وی 
قدرتمند و نقطه زن و با دقت بسیار بالای ما را که می توانند از لایحه های 
مختلف پدافندی صهیونیستی عبور کنند حتی با کمک حامیانش به خصوص 
آمریکا رهگیری کنند و این برای چندمین بار تجربه می شود که موشک های ما 
عبور کرده اند و با قدرت بسیار کوبنده تر وعده صادق ۳ انجام شد بنابراین این 

ادعاها به دلیل ناتوانی آنها است.
سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: اگر برخی از موشک های ما به 
مناطق مسکونی اصابت کرده بدلیل این است که رژیم صهیونیستی برای منحرف 
کردن موشک ها که به اهداف نظامی اصابت نکند پارازیت ایجاد کرده است 
که در واقع موشک های ما به مراکز نظامی به خصوص مقر وزارت جنگ رژیم 

صهیونیستی اصابت نکند که البته با همه این ترفندها هم موفق نشدند.
سردار شکارچی گفت: البته تعدادی از این موشک ها در این شرایط پارازیتی به 
سمت مناطق دیگر منحرف شد که این هم باز یک عمل جنایتکارانه دیگر این رژیم 
است که صورت گرفته است بنابراین این رژیم کودک کش و جعلی صهیونیستی 

است که مناطق مسکونی کشور ما را مورد اصابت قرار داده است.
وی در ادامه گفت: فرمانده معظم کل قوا در بیانات خود با صراحت به جهانیان 
و رژیم صهیونیستی اعلام کردند و همچنین به ملت ایران این امید را دادند که به 
طور حتم این رژیم را از کرده خود پشیمان می کنیم بنابراین وعده صادق ۳ بخشی 
از عملیات قدرتمند و کوبنده ما با توجه به این جنایتی که رژیم صهیونیستی انجام 
داد بوده است و از طرف دیگر نشان داد که جمهوری اسلامی قدرت پاسخ و تنبیه 
متجاوز را دارد. سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: یک محاسبه غلطی 
در ذهن رژیم صهیونیستی و حامیان آنها شکل گرفته که فکر کرده اند با حذف 
فیزیکی و شهادت بعضی از فرماندهان سلحشور نیروهای مسلح قادر خواهند بود 
ضعفی را ایجاد کنند. اما همانطور که رهبری فرمودند افراد جایگزین راه شهدا را با 
قدرت و اراده قوی تر ادامه خواهند داد و به طور حتم رژیم صهیونیستی را از کرده 

خود پشیمان خواهند کرد.

اخبار

 چندنفر شهید شدند؟

بیرق مبارزه هرگز بر زمین نمی ماندبیرق مبارزه هرگز بر زمین نمی ماند

یادداشت

بالا بردن کیفیت رابطه زوجین و حفظ آن یکی از مسائل 
مهمی است که همواره کارشناسان بر توسعه و تقویت آن 
اتفاق نظر دارند و معتقدند باعث بهبود کیفیت زندگی نیز 
می شود. از بسیاری آسیب های اجتماعی نظیر طلاق، 
طلاق عاطفی، اعتیاد و گرایش به دخانیات و ... می کاهد. 
در روحیه فرزندان تاثیر مثبت دارد و مانع از سرخوردگی 

آنان می شود.
ریش  فن،  اهالی  نظرات  از  استفاده  مسیر  این  در 
سفیدان خانواده و محل، مشاوران و کارشناسان حوزه های 
روانشناختی و روانشناسی  امری اجتناب ناپذیر است و 
نقش حیاتی در پایداری، رشد و کیفیت روابط ایفا می کند. 

ازدواج،  و  آشنایی  ابتدایی  مراحل  همان  از  رویکرد  این 
شناخت تفاوت های فردی و الگوهای ارتباطی هر یک از 

طرفین، پایه و اساس یک رابطه سالم را بنا می نهد.
هر چند زوجین بعد از مدتی به نیاز های شخصی و 
عاطفی یکدیگر با مدیوم های متفاوت پی می برند اما علم 
روانشناسی به زوجین کمک می کند تا به درک عمیق تری 
از نیازها، خواسته ها، ترس ها و نقاط قوت و ضعف یکدیگر 
برسند و این درک تا پایان عمر همراه آنها بماند. این درک 
متقابل، زمینه ساز همدلی و همدردی می شود و از بروز 
بسیاری از سوءتفاهمات  و کژتابی های ذهنی جلوگیری 

می کند.

در طول سال های زندگی مشترک، زوجین با چالش های 
و  مالی   ، اقتصادی  مسائل  از  می شوند؛  روبرو  مختلفی 
شغلی گرفته تا تربیت فرزندان و تغییرات فردی. در این 
دوران، آموختن مهارت های روانشناختی مانند حل مسئله، 
مذاکره، مدیریت خشم و ابراز وجود مؤثر، به زوجین کمک 
می کند تا به شیوه ای سازنده با این چالش ها برخورد کنند و 
نگذارند در گرداب مشکلات و پیچ های زندگی عنان زندگی 
از دستتان خارج شود. مشاوره و علم روانشناسی همچنین 
در  را  به زوجین می آموزد که چگونه عشق و صمیمیت 
طول زمان حفظ و تقویت کنند، چگونه با یکدیگر ارتباط 
مؤثر برقرار کنند و چگونه در زمان بروز بحران ها، حامی 

و پشتیبان یکدیگر باشند و ظاهر زندگی دیگران بر باطن 
زندگی آنها تاثیر نگذارد. بدون درک اصول روانشناختی، 
زوجین ممکن است در دام الگوهای مخرب ارتباطی گرفتار 
شوند، احساس نارضایتی کنند و حتی کار به جدایی یا در 

خوشبینانه ترین به طلاق عاطفی برسند.
در مجموع می توان اظهار کرد علوم اجتماعی به ویژه 
روانشناسی و مشاوره نه تنها به عنوان یک ابزار برای حل 
مشکلات عمل می کنند، بلکه به عنوان یک نقشه راه برای 
ساختن یک زندگی مشترک پرمعنا، پویا و سرشار از رضایت 
خاطر برای هر دو طرف نقشی ویژه ایفا کرده و خانواده ها را 
در مسیر تکامل و بهبود کیفیت زندگی راهنمایی می کنند.

وان شناسی در تحکیم بنیان خانواده جایگاه مشاوره و ر
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